
COMPRAR BIEN,
TE SIENTES BIEN 

CUANDO CUESTA POCO

Patrocinador oficial de la familia del Comité 
Paralímpico Español. Y de la tuya.

QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

Lun. 16/3

Lun. 16/3

Sáb.21/3Lun. 16/3

Desde el lun. 16/3 hasta el dom. 22/3

Miérc. 18/3

2,49
2,99

OFERTA-16%
Perlas de 
perfume
275 g (9,05 €/kg)

Pizza 
margarita
3 X 300 g (3,32 €/kg)

2,99
3,35

OFERTA-10%
Banana
 A granel

1,09
1,49

OFERTA-26%

Queso Arzúa-
Ulloa DOP
550 g (7,55 €/kg)

4,15
5,49

OFERTA-24%

Aceite 
de oliva 
virgen 
extra
1 l

-33%

5,82
PVPR 8,69*

Solomillos 
de salmón
Limpio y listo para 
cocinar.
500 g aprox. 
(19,98 €/kg)

9,99
12,35

OFERTA-19%

Batidora 
amasadora

39,99
49,99

OFERTA-20%
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Ofertas de la semana

QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

AHORRAR
QUÉ POCO CUESTA

CADA DÍA

Vie. 20/3

Lun. 16/3 Lun. 16/3 Lun. 16/3

Lun. 16/3

Sáb. 21/3Sáb. 21/3

DOLCE GUSTO®

Cápsulas  
de café
16 cápsulas (0,23 €/cápsula)

3,71
4,95

OFERTA-25%
TRADER JOE’S®

Anacardo 
natural
200 g (11,45 €/kg)

2,29
2,69

OFERTA-14%LA COCINA®

Lasaña
· Carne
· Espinacas y carne
400 g (4,98 €/kg)

1,99
2,39

OFERTA-16%

SUN SNACKS®

Galletas 
saladas
350 g (2,83 €/kg)

0,99
1,15

OFERTA-13% GAROFALO®

Capellini
Pasta italiana de sémola 
de grano duro.
500 g (2,00 €/kg)

-44%

1,00
PVPR 1,79*

Burger meat picada  
de vacuno y cerdo
500 g (6,98 €/kg)

49,99Limpiador a  
presión compacto
Unidad

3,49
4,19

OFERTA-16%



DESCUBRE NUESTROS
NUEVOS PRODUCTOS
CADA SEMANA

Lun. 16/3 – dom. 22/3

3

Lun. 16/3

Fruta y verdura

Marcas de referencias

Sáb. 21/3

Infantil

Lun. 16/3

Carne y pescado

Lun. 16/3

Promoción

Lun. 16/3

Promoción

Sáb. 21/3

Jardín

Sáb. 21/3

Repostería Hogar

Miérc. 18/3 Miérc. 18/3

Ahorrar 2.000€ al año comprando en ALDI sienta bien



4 QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

Lun. 16/3 – dom. 22/3

Y SI TUS FRESCOS 
LLEGAN CADA DÍA 

DEL CAMPO, 
TE SIENTES 
AÚN MEJOR.

Banana
Origen: Guatemala, 
Costa Rica, Colombia.
Categoría: I.
A granel

1,09
1,49

OFERTA-26%

Precio kilo

Uva de mesa roja sin 
semillas
Origen: Brasil,Perú, Sudáfrica,Namibia.
Variedad: Crimson, Iris, Jack Salute, Flame, 
Starlight, Tawny, Timco, Sweet Celebration.
Categoría: I.
500 g (3,98 €/kg)

1,99
2,69

OFERTA-26%
Pera
Origen: Bélgica, Holanda, España.
Variedad: Conferencia.
Categoría: I.
A granel

1,89
2,39

OFERTA-20%

Precio kilo

Pomelo
Origen: España.
Variedad: Star Ruby.
Categoría: I.
A granel Precio kilo

SUPER 
PRECIO

1,95 Limón
Origen: España.
Variedad: Primofiori.
Categoría: I.
A granel

2,39
Precio kilo

Tomates 
cherry
Origen: España.
Categoría: I.
250 g (3,96 €/kg)

SNACK 
IDEAL

0,99
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Lun. 16/3 – dom. 22/3

Ahorrar 2.000€ al año comprando en ALDI sienta bien

Manzana
Origen: España.
Variedad: Granny Smith.
Categoría: I.
A granel

2,15
Precio kilo

Brócoli
Origen: España.
Categoría: I.
500 g aprox. (1,78 €/kg)

0,89
1,19

OFERTA-25%

Champiñones
Origen: España.
Categoría: I.
250 g (3,96 €/kg)

0,99
1,29

OFERTA-23%

Patata especial para freír
Origen: Francia,España.
Categoría: I.
3 kg (4,65 €/Unidad) Precio kilo

SUPER 
PRECIO

1,55

Cebollas 
tiernas
Origen: España.
Categoría: I.
350 g (4,71 €/kg)

SUPER 
PRECIO

1,65

HASTA UN
AHORRA

26% MÁS

3 KG



6 QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

Lun. 16/3 – dom. 22/3

NUESTRA
CARNE ES

* Precio recomendado por el proveedor para 2026.

Burger meat picada  
de vacuno y cerdo
500 g (6,98 €/kg)

3,49
4,19

OFERTA-16%

Chispas de pollo
Rebozadas con harina de arroz y garbanzo.
400 g (7,98 €/kg)

3,19
3,99

OFERTA-20%

Filete de 
pechuga  
de pollo 
empanada
450 g (8,19 €/kg)

MUY 
SABROSA

3,69
Contra- 
muslo  
de pollo  
sin piel
700 g aprox. (4,15 €/kg)

JUGOSA  
Y TIERNA

2,91
Pechuga 
de pavo al 
pimentón
500 g aprox. 
(8,75 €/kg)

SABOR 
MEDITERRÁNEO

4,38

Pollo entero limpio
1800 g aprox. (6,30 €/Aprox. / Unidad) Precio kilo

AHORRO

3,50

100%
DE AQUÍ
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Lun. 16/3 – dom. 22/3

Ahorrar 2.000€ al año comprando en ALDI sienta bien

HORNEAMOS EN TIENDA 3 VECES AL DÍA

EL HORNO®

Molletes
4 x 84 g aprox. 
(2,95 €/kg)

0,99
1,19

OFERTA-16%
Hogaza  
integral 
100%
370 g aprox. 
(3,49 €/kg)

1,29
1,49

OFERTA-13%
OREO®

Muffin  
de Oreo
80 g (11,13 €/kg)

-6%

0,89
PVPR 0,95*

Solomillos de salmón
Limpio y listo para cocinar.
500 g aprox. (19,98 €/kg)

9,99
12,35

OFERTA-19%

Filetes  
de lomo de 
cerdo extra- 
tiernos
600 g aprox. (6,32 €/kg)

3,79
4,49

OFERTA-15%
Longaniza 
fresca  
de cerdo
550 g (5,73 €/kg)

Chuletas  
de lomo  
de Sajonia
500 g aprox. 
(9,39 €/kg)

SUPER 
PRECIO

4,70

A LA 
BARBACOA

3,15

HASTA UN
AHORRA

20% MÁS
PACK 4 

POR POCO 
TIEMPO



Lun. 16/3 – dom. 22/3

8 QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

* Precio recomendado por el proveedor para 2026.

EL CULTIVADOR®

Aceitunas 
rellenas de 
anchoa
3 x 50 g (8,60 €/kg)

1,29
1,65

OFERTA-21% LA COCINA®

Lasaña
· Carne
· Espinacas y carne
400 g (4,98 €/kg)

1,99
2,39

OFERTA-16%

GULLÓN®

Galletas digestive 
de avena  
y chocolate
425 g (4,68 €/kg)

1,99
2,55

OFERTA-21%

FUENTESPINA®

Vino tinto 
roble  
DOP Ribera  
del Duero
14% vol.
0,75 l (6,60 €/l)

4,95
5,95

OFERTA-16% ESTRELLA GALICIA®

Cerveza 
especial
Cerveza rubia especial.
5,5% vol.
6x0,20 l (2,77 €/l)

3,32
3,84

OFERTA-13%

HEINEKEN®

Cerveza 
lager sin 
alcohol
0,0% Vol. Alc.
0,33 l (2,09 €/l)

0,69
0,89

OFERTA-22%

SAN MIGUEL®

Cerveza 
lager 
especial
5,4% vol.
0,33 l (1,67 €/l)

0,55
0,74

OFERTA-25%

FLETE®

Pizza margarita
3 X 300 g (3,32 €/kg)

2,99
3,35

OFERTA-10%

Queso Arzúa-Ulloa DOP
550 g (7,55 €/kg)

4,15
5,49

OFERTA-24%

KOIPESOL®

Aceite de 
girasol 5 l
5 l (1,99 €/l)

-30%

9,95
PVPR 14,25*

7 meses

Tempranillo

16 - 18 ºC

Embutidos
Quesos 
curados 
Arroces

Carnes rojas 
Guisos 

Estofados

3 UNIDADES

CALIDAD 
SIEMPRE ARRIBA:

PRECIOS
SIEMPRE BAJOS

POR POCO 
TIEMPO



Lun. 16/3 – dom. 22/3

9Ahorrar 2.000€ al año comprando en ALDI sienta bien

NUEVAS BAJADAS DE PRECIO PERMANENTES

TANDIL®

Perlas de perfume
· Azul
· Violeta
· Vainilla
· Floral
275 g (9,05 €/kg)

2,49
2,99

OFERTA-16%

PULEVA®

Leche de 
crecimiento 
Peques 3
Preparado lácteo infantil para 
niños de 1 a 3 años.
Con calcio, hierro y 13 vitaminas. 
Enriquecido con omega 3 y DHA.
1 l

1,89
1,99

OFERTA-5%
SANEX®

Desodorante  
en spray
· Extra control
· Invisible
· Piel normal 
· Extra control zero
200 ml (1,20 €/100 ml)

2,39
2,85

OFERTA-16%

EVAX®

Protegeslips
30-62 unidades 
(0,07-0,04 €/unidad)

2,17
2,55

OFERTA-14%

COLGATE®

Higiene bucal
Disponible en diferentes 
variedades: dentífricos, cepillo 
dental y colutorio.
Unidad

LA TABLA®

Sobrasada de Mallorca
En tarrina.
De Mallorca.
200 g (9,95 €/kg)

1,99
2,19

-9%
SAL DE PLATA®

Sardinillas en tomate
2 x 62 g peso esc. (12,26 €/kg)

1,52
1,95

-22%

EVAX®

Compresas
· Noche alas.
· Noche extra alas.
16-18 unidades 
(0,23-0,21 €/unidad)

3,70
4,35

OFERTA-14%
DOLCE GUSTO®

Cápsulas  
de café
16 cápsulas (0,23 €/cápsula)

3,71
4,95

OFERTA-25%

POR POCO 
TIEMPO

1,00

AHORRA
HASTA UN

30% MÁS



Lun. 16/3 – dom. 22/3

10 QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

QUÉ POCO CUESTA 
DARSE ESE CAPRICHO

TRADER JOE’S®

Brownie
240 g (10,38 €/kg)

TRADER JOE’S®

Pan brioche 
para burger
340 g (5,26 €/kg)

TRADER JOE’S®

Mix de 
frutos secos 
naturales
· Antiox
· Omega 3
· Proteína
180 g (14,39 €/kg)

2,59

TRADER JOE’S®

Almendra 
natural
200 g (11,25 €/kg)

2,25

TRADER 
JOE’S®

Pipas 
gigantes 
aguasal
200 g (5,45 €/kg)

1,09

TRADER JOE’S®

Frutas 
deshidratadas 
sin azúcar
· Coco
· Mango
100 g (24,90 €/kg)

2,49

2,49

PACK
DE 4

1,79

TRADER JOE’S®

Salsa de 
queso para 
dippear
· Clásico
· Jalapeño
150 g (9,00 €/kg)

1,35
1,59

OFERTA-15%



Lun. 16/3 – dom. 22/3

11Ahorrar 2.000€ al año comprando en ALDI sienta bien

3,49

TRADER JOE’S®

Anacardo natural
200 g (11,45 €/kg)

TRADER JOE’S®

Pistachos con 
cáscara tostados
· Tostado sin sal
· Tostado con sal
250 g (12,36 €/kg)

TRADER JOE’S®

Avellana tostada
Pelada.
Sin sal añadida.
200 g (19,95 €/kg)

TRADER JOE’S®

Nueces 
exóticas 
tostadas 
con sal
· Nuez de Brasil
· Nuez de macadamia
· Nuez pecana
100-125 g 
(29,90-23,92 €/kg)

TRADER JOE’S®

Pasas 
sultanas
250 g (6,76 €/kg)

1,69
TRADER JOE’S®

Arándanos 
deshidratados
200 g (11,45 €/kg)

2,29

TRADER JOE’S®

Mix de frutos 
secos
· Anacardos y arándanos
· Frutos secos y frutas
200 g (14,95 €/kg)

2,99

3,09
3,49

OFERTA-11%

3,99 2,99

2,29
2,69

OFERTA-14%

TRADER JOE’S®

Mix aperitivos
· Mix aceitunas
· Mix pistachos
· Mix nueces de macadamia
200 g (17,45 €/g)



12 QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

Desde el miérc. 18/3

Desde el 18 hasta el 20 de marzo de 2026.

AQUÍ SE AMASAN 
LOS MEJORES
PRECIOS

AMBIANO®

Batidora de mano / 
Minipicadora
Disponible en diferentes modelos:
· Batidora de mano: 300 W. 5 velocidades  
y función turbo. Incluye varillas batidoras  
y ganchos para amasar.
· Minipicadora: 500 W. Para picar, mezclar 
y espumar. Cuenco de cristal con protector 
contra salpicaduras. 2 velocidades.
Unidad

14,99

AMBIANO®

Gofrera doble / 
Crepera
Revestimiento antiadherente.
Temperatura ajustable.
· Gofrera: 1.000 W.
· Crepera: 1.200 W. Superficie 
de cocción de Ø 30 cm.
Unidad

AMBIANO®

Batidora 
amasadora
Capacidad: 5 l.
1.500 W.
11 velocidades.
Incluye accesorios de mezcla 
aptos para lavavajillas.
Unidad

39,99
49,99

OFERTA-20%

14,99
19,99

OFERTA-25%

5,99
6,99

OFERTA-14%AMBIANO®

Báscula / Termómetro / 
Espumador de cocina
Básculas con pantalla LCD y función tara.
- Rectangular y redonda: máx. 6 kg. Funciona con una 
pila (incluida).
- Cuchara: máx. 300 g. Dos cucharas de 25 y 50 ml. 
Funciona con pilas (incluidas).
Unidad
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Desde el miérc. 18/3

Ahorrar 2.000€ al año comprando en ALDI sienta bien

CROFTON®

Molde para horno
De silicona.
Unidad

5,99

CROFTON®

Accesorios 
de repostería
De acero inoxidable.
Unidad / Set

3,99 1,49

CROFTON®

Kit de 
pastelería 
infantil
De silicona platino.
Set

3,99

CROFTON®

Manoplas y 
agarraderas
Parte superior de algodón.
Manoplas.
Agarraderas.
Set

5,99
6,99

OFERTA-14%

6,99

HOME CREATION®

Figura 
decorativa
Con brazo que se mueve.
Pila AA incluida.
Tamaño según modelo.
Unidad

2,99

HOME CREATION®

Figuras de Pascua 
para pintar
A partir de 3 años.
Incluye: figuras, pinturas  
y pinceles.
Set

CROFTON®

Vasos térmicos
De vidrio de borosilicato de doble pared.
Para bebidas frías y calientes.
2 unidades (2,50 €/unidad)

4,99
6,99

OFERTA-28%

CROFTON®

Utensilios  
de silicona / 
Jarra medidora
Apto para lavavajillas.
Unidad



14 QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

Desde el miérc. 18/3

Desde el 18 hasta el 20 de marzo de 2026.

HOME CREATION®

Mesa auxiliar 
imitación 
mármol
Carga máxima 5 kg.
42,3 x 42,3 x 48 cm.
Unidad

9,99

HOME CREATION®

Difusor con varillas /  
Vela perfumada
Difusor: 90 ml.
Vela: 25 horas de duración.
Unidad

HOME CREATION®

Felpudo estampado
Antideslizante.
40 x 60 cm.
Unidad

3,99

HOME CREATION®

Cortinas 
estampadas
Con ganchos o con ojales.
135 x 245 cm.
2 unidades (6,50 €/unidad)

PACK
DE 2

12,99

3,99
HOME CREATION®

Planta artificial 
en maceta
25-26 cm de altura.
Unidad9,99

HOME CREATION®

Planta artificial 
en maceta
38 - 43 cm.
Unidad

3,99HOME CREATION®

Vela perfumada
Duración aprox.: 30 horas.
Unidad

BELAVI®

Lámpara LED 
decorativa
Temporizador: 6h 
encendido / 18h apagado.
Luz blanco cálido.
Seta: 15,5 x 17,5 cm.
Farolillo: 16 x 22 cm.
Unidad

5,99

1,29

HOME CREATION®

Papel  
de regalo
200 x 70 cm.
Acabados metalizados.
Unidad

3,99
4,99

OFERTA-20%
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Desde el miérc. 18/3

Ahorrar 2.000€ al año comprando en ALDI sienta bien

NOVITESSE®

Toallas
Algodón.
· Toalla de ducha: 70 x 140 cm.
· 2 toallas de mano: 50 x 100 cm.
Unidad / Pack

6,99
NOVITESSE®

Alfombra de baño reversible
Algodón.
60 x 90 cm.
Unidad

6,99

HOME CREATION®

Cojín 
decorativo
50 x 50 cm.
Unidad

UP2FASHION®

Zapatillas deportivas
37-41.
Par

14,99

UP2FASHION®

Pijama 
corto
100% algodón.
Hombros caídos.
Cintura elástica.
S-L.
Unidad

UP2FASHION®

Calcetines
Con algodón y 
elastano (Lycra).
35-42.
5 pares (1,00 €/par)

PACK
DE 5

4,99

5,99

UP2FASHION®

Jersey  
de punto
Con algodón.
Cuello redondo,  
de barco o de pico.
Corte holgado.
S-XL.
Unidad

5,99
6,99

OFERTA-14%

7,99
9,99

OFERTA-20%

UP2FASHION®

Sujetador
Con modal y algodón.
Copas preformadas  
y ligeramente acolchadas.
Tirantes ajustables  
y cierre trasero.
Sin aros.
95B-100B, 90C-100C.
Unidad

9,99
11,99

OFERTA-16%

Efecto 
memoria



Desde el miérc. 18/3

16 QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

Desde el 18 hasta el 20 de marzo de 2026.

NUEVAS PLANTAS CADA SEMANA Y MUCHAS MÁS EN TIENDA

PLANTAS PLANTASPLANTAS

4,99
GARDENLINE®

Dipladenia
Disponible en diferentes 
variedades.
Unidad

1,99GARDENLINE®

Plantas con flor
Disponible en diferentes variedades.
Unidad

4,49GARDENLINE®

Campanula lila
Unidad

4,99
GARDENLINE®

Calathea
Disponible en 
diferentes variedades.
Unidad

2,49
GARDENLINE®

Plantas 
trepadoras
Disponibles en 
diferentes variedades.
Unidad

9,49
GARDENLINE®

Hortensia
Disponible en 
diferentes variedades.
Unidad

Ø 14 cm 30-35 cm

Ø 13 cm 15-25 cm

Ø 12 cm 20-25 cm Ø 12 cm 37-48 cm

Ø 9 cm 30-36 cm

Ø 19 cm 40-50 cm
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Desde el sáb. 21/3

Ahorrar 2.000€ al año comprando en ALDI sienta bien

FERREX®

Limpiador 
a presión 
compacto
1.400 W. 
Caudal de agua aprox.: 390 l/h.
Presión máx.: 110 bar.
Manguera de 3m.
Unidad

49,99 14,99

GARDENLINE®

Manguera 
extensible
Extensible  
de 7,2 a 15 m.
No se tuerce ni se 
enreda y ocupa muy 
poco espacio.
Se retrae 
automáticamente 
cuando se anula  
la presión del agua.
Unidad

BELAVI®

Campanilla 
de viento LED 
solar
Disponible en diferentes 
modelos.
Con panel solar y sensor 
crepuscular.
12,7 x 12,7 x 90 -102 cm.
Unidad

7,99

CASALUX®

Luz solar  
de jardín
Sensor crepuscular.
Colores RGB ajustables.
Incluye pica de tierra y 
accesorios para montaje 
en pared.
Fácil instalación.
20 lm.
Unidad

BELAVI®

Luz 
decorativa  
lirio
Luz LED color blanco 
cálido.
Apta para exteriores.
Disponible en 
diferentes diseños.
Unidad / Pack

GARDENLINE®

Borduras 
para jardín
De acero galvanizado.
Resistentes a la 
corrosión.
Para utilizarlo como 
delimitación o decoración 
del jardín.
4 unidades 
(2,49 €/unidad)

PACK
DE 4

9,9914,99
19,99

OFERTA-25%

7,99
9,99

OFERTA-20%

GARDENLINE®

Tijeras de poda 
telescópicas
Hojas templadas con 
revestimiento antiadherente 
de acero reforzado.
Resistentes al óxido.
Función de trinquete para  
un corte sin esfuerzo.
Unidad

4,99
7,99

OFERTA-37%

15 m



18 QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

Desde el sáb. 21/3

Desde el 21 hasta el 24 de marzo de 2026.

7,99

HOME 
CREATION®

Mantel 
de vinilo
Disponible 
en diferentes 
modelos:
· 110 x 140 cm. 
· 130 x 160 cm. 
· Ø 160 cm.
Unidad

BELAVI®

Tumbona 
reclinable
Fácil de transportar, 
plegable y ajustable en 
varias posiciones.
Incluye una almohada 
para mayor comodidad.
109 x 86 x 65 cm.
Unidad

39,99
BELAVI®

Tumbona
Fácil de transportar, plegable y ajustable en 4 posiciones.
Incluye una almohada para mayor comodidad.
189 x 60 x 29,5 cm
Unidad

39,99

GARDENLINE®

Arcón para jardín
78 x 43,8 x 55 cm
Capacidad aprox.: 190 L.
Unidad

19,99

BELAVI®

Cojín para silla
Reversible.
Con lazos de sujeción.
Unidad

2,99
HOME CREATION®

Alfombra
Disponible en diferentes 
modelos.
90 x 150 cm.
Unidad

7,99

BELAVI®

Funda 
protectora
Muy resistente, 
ligera, impermeable 
y de fácil 
almacenamiento.
Unidad

4,99
7,99

OFERTA-37%

Para uso interior  
y exterior
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Desde el sáb. 21/3

Ahorrar 2.000€ al año comprando en ALDI sienta bien

UNA SÚPER PASCUA 
PARA LOS MÁS PEQUES
Y A PRECIOS MUY ALDI

LILY & DAN®

Zapatillas 
con luces 
LED
Suela con luces 
intermitentes.
Emiten luz con cada 
paso.
24-29.
Par

LILY & DAN®

Pantalón cargo infantil
Con algodón.
Cintura elástica ajustable y pernera con 
acabado de goma.
18 meses a 6 años.
Unidad

7,99
LILY & DAN®

Sudadera infantil
Con algodón.
Con detalles en 3D.
1-6 años.
Unidad

4,99

LILY & DAN®

Pijama infantil
Con algodón y elastano (Lycra).
Con volantes.
Corte entallado.
1-6 años.
Unidad

5,99

9,99
11,99

OFERTA-16%

2,99
3,99

OFERTA-25%
HOME CREATION®

Manualidades  
de primavera / Pascua
A partir de 3 años.
Set



Desde el sáb. 21/3
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TOYLINO®

Bloques magnéticos
Incluye 50 piezas.  
A partir de 3 años.
Unidad

9,99 MATTEL®

Juguetes
A partir de 3 años.
Unidad

4,99TOYLINO®

Juegos de lógica
Incluye 35 cartas.
Unidad

MOOSE TOYS ®

Huevo de Pascua Bluey
A partir de 3 años.
Unidad

KOSMOS®

Huevo para excavar
A partir de 5 años.
Unidad

EXPERTIZ®

Rotuladores de lettering
De doble punta.
Ideales para dibujar  
o practicar lettering.
80 unidades (0,19 €/unidad)

PACK
DE 80

14,99

-33%

4,99
PVPR 7,49*

-58%

4,99
PVPR 11,99*

-20%

1,99
PVPR 2,49*



22 QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

LAS MARCAS DE SIEMPRE,
A LOS MEJORES PRECIOS 
Y POR POCO TIEMPO
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* Precio recomendado por el proveedor para 2026.

MUTTI®

Salsa 
passata
560 g (4,63 €/kg)

GALLO®

Pasta de 
figuras Disney
290 g (3,45 €/kg)

MUTTI®

Concen-
trado de 
tomate
130 g (15,31 €/kg)

YATEKOMO®

Fideos  
instantáneos  
sabor pollo y soja
79 g (12,53 €/kg)

GAROFALO®

Capellini
Pasta italiana de sémola de grano duro.
500 g (2,00 €/kg)

MAESTROS DE 
HOJIBLANCA®

Aceite de oliva 
virgen extra
AOVE Hojiblanca.
1 l

-44%

1,00
PVPR 1,79*

-33%

5,82
PVPR 8,69*

-13%

0,99
PVPR 1,15*

GALLINA 
BLANCA®

Caldo 
casero  
de pollo
Pack ahorro.
4 x 1 l (1,75 €/l)

-6%

6,99
PVPR 7,49*

HELLMANN’S®

Mayonesa
Formato XXL.
763 ml (12,17 €/l)

-17%

4,49
PVPR 5,45*

1,00

1,99

RUFFLES®

Patatas 
sabor a 
jamón
243 g 
(12,30-6,17 €/kg)
Pvp medio: 2,24 € 
(9,22 €/kg)

2ª UD. AL 
-50%

1ª ud. a 2,99
1,49

-29%

2,59
PVPR 3,69*
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LAVAZZA®

Cápsulas de café 
Crema e Gusto
Compatible con sistema 
Nespresso.
Intensidad 12/13.
Maxipack.
30 cápsulas (0,37 €/cápsula)

MARCILLA®

Café molido 
mezcla gran 
aroma
Café molido de tueste natural 
(50%) y torrefacto (50%).
Formato ahorro.
2 x 500 g

STARBUCKS®

Frappuccino
· Batido de café y leche
· Cookies & cream
250 ml (7,96 €/l)

CENTRAL 
LECHERA 
ASTURIANA®

Leche 
semi-
desnatada
2,2 l (1,05 €/l)

BAILEYS®

Crema 
irlandesa
Incluye taza gratis.
17% vol.
0,70 l (19,99 €/l)

NESTEA®

Té verde 
con 
maracuyá
Bajo en calorías.
1,5 l (1,00 €/l)

BACARDÍ®

Mojito 
ready  
to drink
Elaborado con ron 
Bacardí.
5% vol.
0,25 l (8,20 €/l)

GALICA®

Mejillones  
en escabeche
69 g peso esc. (20,14 €/100 g)

-26%

1,39
PVPR 1,89*

-15%

10,99
PVPR 12,99*

-18%

1,99
PVPR 2,45*

FONTANEDA®

Osito Lulu
150 g (13,27 €/kg)

-13%

1,99
PVPR 2,30*

-17%

13,99
PVPR 16,99*

HELIOS®

Fruta para untar
· Fresa
· Melocotón
250 g (7,96 €/kg)

-33%

1,99
PVPR 2,99*

-26%

1,50
PVPR 2,05*

-12%

13,99
PVPR 15,99*

-23%

2,05
PVPR 2,69*

2,32
2,44

OFERTA -24%

1,25
PVPR 1,65*

YOSOY®

Bebida 
de avena
1 l

100% FRUTA



Precios válidos en la Península y Melilla. Es una publicación de Aldi Central de Compras S.L.U. C/ Víctor Hugo, 1 - 08174 Sant Cugat del Vallès 
(Barcelona). Precios válidos únicamente para las fechas indicadas en el interior. Los precios no incluyen los elementos decorativos. Los 
diseños de los productos pueden variar. Tallas de ropa según modelos y colores. Por razones de fuerza mayor puede no encontrarse alguno 
de estos artículos. Número de unidades limitadas en cada establecimiento ALDI. Consulta en tu establecimiento habitual la disponibilidad 
de estos productos. Prohibida la venta de alcohol a menores de 18 años. Por razones de disponibilidad geográfica, no todos los productos 
pueden estar presentes en todas las tiendas, sino que ALDI se reserva la posibilidad de que haya variación entre las distintas tiendas. 
Impuesto sobre bebidas azucaradas, aplicable en Cataluña, no  incluido. Ahorrar 2.000€ al año comprando en ALDI sienta bien. Estudio 
realizado con datos internos de la compañía en relación con las bajadas de precio realizadas durante los últimos 12 meses.

Precios válidos en Península y Melilla. Es una publicación de Aldi Central de Compras 
S.L.U. C/ Víctor Hugo, 1 - 08174 Sant Cugat del Vallès (Barcelona).

DEL AHORRO!¡LOS FINDES

AHORRA HASTA UN                               MÁS50%

N.º 12 — V1

Vie. 20/3 - dom. 22/3

Ahorrar 2.000€ al año comprando en ALDI sienta bien

SUN SNACKS®

Galletas 
saladas
350 g (2,83 €/kg)

0,99
1,15

OFERTA-13%
ELPOZO®

Pechuga de pavo / 
Jamón cocido
· Pechuga de pavo
· Jamón cocido
75 g (13,33-6,67 €/kg)
Pvp medio: 0,75 € (10,00 €/kg)

2ª UD. AL 
-50%

1ª ud. a 1,00
0,50

Mandarina
Origen: España.
Variedad: Nadorcott.
Categoría: I.
1 kg

Pimientos dulces 
tricolor
Origen: Espanya.
Categoria: I.
500 g (2,90 €/kg)

1,45
1,89

OFERTA-23%
1,69

1,99

OFERTA-15%

Precio kilo

Burger estilo 
New York
Contiene 2 unidades.
300 g (11,97 €/kg)

3,59
4,49

OFERTA-20%

Albóndigas 
de cerdo
800 g (4,61 €/kg)

3,69
4,19

OFERTA-11%


